
MAPO HOTEL
CLUB PERLA***
CASALABATE (LE)

EPIFANIA
DAL 11 AL 14 LUGLIO

LA QUOTA A CAMERA INCLUDE:
- Soggiorno in mezza pensione o pensione completa (soft drink e
vino ai pasti) in camera standard doppia / tripla

- Sabato 12 Luglio: Cena tipica Pugliese a bordo piscina con
danzatrice di pizzica
- Servizio piscina e spiaggia
- Mapocard

SUPPLEMENTI:
- Singola 50%
- Mapostyle fronte mare 15%
- Culla € 15,00 a notte (su richiesta)

Maposicura facoltativa

WEEKEND

€ 385

€ 300

€ 420

€ 330

€ 480

€ 390

DOPPIA

DOPPIA

TRIPLA

TRIPLA

QUADRUPLA
VISTA MARE

QUADRUPLA
VISTA MARE

PENSIONE COMPLETA
DAL 11 AL 13 LUGLIO o DAL 12 AL 14 LUGLIO

MEZZA PENSIONE
DAL 11 AL 13 LUGLIO o DAL 12 AL 14 LUGLIO

2 NOTTI PER CAMERA

2 NOTTI PER CAMERA


